M0009904: Nuremberg Chronicle: the garden of Eden and the birth of Eve

Publication/Creation

March 1947

Persistent URL

<https://wellcomecollection.org/works/j2ptrpff>

License and attribution

This work has been identified as being free of known restrictions under copyright law, including all related and neighbouring rights and is being made available under the Creative Commons, Public Domain Mark.

You can copy, modify, distribute and perform the work, even for commercial purposes, without asking permission.

Wellcome Collection
183 Euston Road
London NW1 2BE UK
T +44 (0)20 7611 8722
E library@wellcomecollection.org
<https://wellcomecollection.org>

Prima etas mundi

Dicitur ad diuumi habet finis deo inea
10.6. fin sepraginta intercepit. Sicut
et plures alios quos in numero in etibus con/
sequenter ponuntur habent annos. 2.2.4.2.

Summa beatas velicet communice sum
boni et alia fecerat etiam rationalem q
summi boni intelligere: inclinando una
rot: am id possideret possidendo beata est. Secut
de aut puniti boies formido coepit et p ministeri
m: angelorum de luto tere i agro d' ameno et in
spiritu aut i facie cor spiraculum perte hoc est aliam cre
aut: quas corpori facie vinitur. Secut aut e bonis
ad ymagines dei in natura illis et ad similitudines in
graminis. Ecce britis maribus pindit et. Et ergo
mare ad latitudinem illi primi m: inferni in ea fe
minas obigantur ad ipsius huius effigiem ut duo
inter se puniti fer: propugnare fibolam possent: et
omne terrae multitudine opparet.

Etas prima mundi

Folium VII

Celinq: fugientem diabolo in forma ser
pento p:iboparētes mandans ei trans
gredi sufficiens maledicti cui deus: et ait
serpent. Maledictus eris inter omnia animalia
et in terram comedas cimino dulcissimum et acerbitate: et
terram comedas cimino dulcissimum et acerbitate: et
en quod dicitur ab his placido cimino non es: et
exponit nos: in totoce parco filio: et lo: viri po
testate erunt: ipse comblabimur nbi: Et deo dixit
Maledicta terra in opere tuo ilabordio: come
deo ex eis: spatio et tribulacio gemitibus: nbi: non
fideoseculius nisi vesceris pane tuo: non reuer
taris in terram de qua sumperis ea: Et cui fecisti
eis deus tunicas pellicas: cecidit eos de paradi
so collocans ante illum: eboratum cum flammeo
gladio: et viam lumen: cuthodire.

Et adam primus homo formatus de luto
terre trigesima annos apparsit imposi
to nomine Eva vero sic. Eius de fracta
ligi venit oblate abvole fusa comediffit: esse
en fine ce paradise voluppat: un ter: am maledic
tione et iusta impecationes commisit deu. Sicut
in fado: nullus sui oper: aretur terram: et pane
fuerit: et cetera. Eva vero in cimino vicerit falso
et quisque: vicerit: et cetera. quam incompatibilis
splendore: vixit aut: et felicitate: cuius inuidus
fatuus recuperari leuitate: fusa frumentis: et longis
temerario: aut regnauit: et vixit fisi in forensi
am suam traxit. Deinde per portam umbra fosi: et
sufcepit et delin: et onto in agro: edon: vix: cuius
vix pella cuius venit. Tandem cum parsua colo
res sepe: cepta fuisse cuius labioribus in scena: et
tandem in morte: fisi a domino predicta deuenit.